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Castellum och Kapsch förnyar sitt partnerskap med nytt 
femårigt hyresavtal i Jönköping
Castellum i Jönköping har tecknat ett nytt femårigt hyresavtal med den befintliga kunden Kapsch 
Trafficcom. Genom detta avtal fortsätter det långvariga samarbetet mellan de två bolagen, vilket 
bekräftar det starka förtroendet och den framgångsrika relationen som byggts upp över åren.

Med det nya avtalet kommer Kapsch att förhyra kontorslokaler om 1.050 kvm i fastigheten Visionen 3 på 
Asecs-området. Fastigheten uppfördes 2009 och är certifierad enligt Miljöbyggnad Silver.
– Lokalerna kommer att verksamhetsanpassas med gemensamt fokuspå återbruk, med planerat 
inflyttningsdatum den 1 oktober, säger Josefine Junefelt, kommersiell förvaltare på Castellum i 
Jönköping.

– Vi är oerhört glada för att få förnyat förtroende och att fortsätta samarbetet med Kapsch. Det är det 
bästa kvittot på ett bra samarbete genom åren. Vi ser fram emot att fortsätta leverera lokaler och tjänster 
enligt samma höga ambitionsnivå som tidigare, säger Andreas Georgii, affärsområdeschef Castellum i 
Jönköping.
 
Kapsch Trafficcom, som är en del av den globala teknologikoncernen Kapsch Group, är känt för sina 
banbrytande lösningar inom intelligenta transport- och trafiksystem. Deras avancerade teknologi för 
trafikövervakning och styrning bidrar till förbättrade trafikflöden och ökad säkerhet på vägarna.
– Vi är glada att kunna förlänga vårt samarbete med Castellum och att kunna fortsätta vår verksamhet i 
verksamhetsanpassade och strategiskt placerade lokaler, säger Mattias Larsson, VD på Kapsch 
Trafficcom.
 
Fastigheten Visionen 3 ligger strategiskt i det expansiva handels- och affärsområdet A6, med 
attraktionskraft i form av närhet till service och lättillgänglighet till E4. På A6-området förvaltar Castellum 
ca 22.000 kvm fördelat på fyra kontorsbyggnader samtidigt som man förfogar över ett antal byggrätter 
som är avsedda att trygga fortsatt framtida expansion tillsammans med såväl befintliga som nya 
hyresgäster. Det nya avtalet med Kapsch bibehåller det starka kontorsklustret på Bataljonsgatan, där det 
redan finns välrenommerade företag som Trafikverket, Axfood, SAAB, Atea, Nordomatic, BSV, Dagab 
Inköp & Logistik, Eksjöhus med flera.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Andreas Georgii
Affärsområdeschef, Castellum Jönköping
Telefon: 070-925 77 25
E-post: andreas.georgii@castellum.se
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Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är 
att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som 
är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large 
Cap.
 
En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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